
　接続列車・代行バス
普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通
525M 527M 529M 531M 533M 535M 537M 539M 541M 543M 545M 547M

高　　崎 6:14 7:25 9:12 10:49 11:43 12:52 13:57 15:12 16:12 17:10 18:07 19:15
中 之 条 7:05 8:18 10:04 11:45 12:34 13:42 14:52 16:03 17:04 18:01 19:00 20:11
中 之 条（代行バス） 7:13 8:26 10:12 11:53 12:42 13:50 15:00 16:11 17:12 18:09 19:08 20:19
長野原草津口（代行バス） 8:01 9:14 11:00 12:41 13:30 14:38 15:48 16:59 18:00 18:57 19:56 21:07

　路線バス　（下り：長野原草津口→草津温泉バスターミナル）
便名 101 101 103 103 105 107 111 113 117 119 121 123 125 127

経由・種別 病院 病院 病院 病院
運行日注意 ▲ ■ ▲ ■

長野原草津口 8:04 8:04 9:20 9:20 11:05 12:46 13:35 14:33 15:53 17:04 18:05 19:00 20:05 21:10
須川橋 8:05 8:05 9:21 9:21 11:06 12:47 13:36 14:34 15:54 17:05 18:06 19:01 20:06 21:11
下の町 8:06 8:06 9:22 9:22 11:07 12:48 13:37 14:35 15:55 17:06 18:07 19:02 20:07 21:12
中の町 8:07 8:07 9:23 9:23 11:08 12:49 13:38 14:36 15:56 17:07 18:08 19:03 20:08 21:13
長野原役場前 8:07 8:07 9:23 9:23 11:08 12:49 13:38 14:36 15:56 17:07 18:08 19:03 20:08 21:13
上の町 8:08 8:08 9:24 9:24 11:09 12:50 13:39 14:37 15:57 17:08 18:09 19:04 20:09 21:14
堂　西 8:09 8:09 9:25 9:25 11:10 12:51 13:40 14:38 15:58 17:09 18:10 19:05 20:10 21:15
警察署前 8:10 8:10 9:26 9:26 11:11 12:52 13:41 14:39 15:59 17:10 18:11 19:06 20:11 21:16
坪井平 8:11 8:11 9:27 9:27 11:12 12:53 13:42 14:40 16:00 17:11 18:12 19:07 20:12 21:17
上州大津 8:11 8:11 9:27 9:27 11:12 12:53 13:42 14:40 16:00 17:11 18:12 19:07 20:12 21:17
上大津 8:11 8:11 9:27 9:27 11:12 12:53 13:42 14:40 16:00 17:11 18:12 19:07 20:12 21:17
二軒屋橋 8:12 8:12 9:28 9:28 11:13 12:54 13:43 14:41 16:01 17:12 18:13 19:08 20:13 21:18
西吾妻福祉病院 8:14 ↓ 9:30 ↓ 11:15 ↓ 13:45 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
吾妻立石 8:16 8:13 9:32 9:29 11:17 12:55 13:47 14:42 16:02 17:13 18:14 19:09 20:14 21:19
湯窪入口 8:17 8:14 9:33 9:30 11:18 12:56 13:48 14:43 16:03 17:14 18:15 19:10 20:15 21:20
洞　口 8:19 8:16 9:35 9:32 11:20 12:58 13:50 14:45 16:05 17:16 18:17 19:12 20:17 21:22
草津ゴルフ場前 8:21 8:18 9:37 9:34 11:22 13:00 13:52 14:47 16:07 17:18 18:19 19:14 20:19 21:24
井　堀 8:22 8:19 9:38 9:35 11:23 13:01 13:53 14:48 16:08 17:19 18:20 19:15 20:20 21:25
草津谷所 8:24 8:21 9:40 9:37 11:25 13:03 13:55 14:50 16:10 17:21 18:22 19:17 20:22 21:27
赤仁田 8:27 8:24 9:43 9:40 11:28 13:06 13:58 14:53 16:13 17:24 18:25 19:20 20:25 21:30
静可山口 8:28 8:25 9:44 9:41 11:29 13:07 13:59 14:54 16:14 17:25 18:26 19:21 20:26 21:31
本白根農場前 8:29 8:26 9:45 9:42 11:30 13:08 14:00 14:55 16:15 17:26 18:27 19:22 20:27 21:32
運動茶屋 8:31 8:28 9:47 9:44 11:32 13:10 14:02 14:57 16:17 17:28 18:29 19:24 20:29 21:34
草津温泉ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 8:32 8:29 9:48 9:45 11:33 13:11 14:03 14:58 16:18 17:29 18:30 19:25 20:30 21:35

【備　考】　 ▲印… 平日のみ運行 ■印… 土休日のみ運行

ジェイアールバス関東㈱長野原支店　【電話】0279-82-2028　（10:00～17:00）

接続列車名

ＪＲバス時刻表　【2014年9月25日(木)～9月30日(火)　特別ダイヤで運行】

ＪＲ吾妻線の線路切替工事に伴い、9月25日(木)～9月30日(火)は中之条～大前間で代行バスによる振替輸送が実施されます。

そのため、長野原草津口～草津温泉バスターミナル間の路線バスは特別ダイヤで運行しますので、ご注意ください。



　路線バス（上り：草津温泉バスターミナル→長野原草津口）
便名 102 104 106 108 110 114 116 116 118 118 120 124 126 128 130 132

経由・種別 病院 病院 病院 病院
運行日注意 ▲ ▲ ■ ▲ ■

草津温泉ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 6:15 6:55 7:35 7:35 8:50 10:40 12:10 12:10 13:20 13:20 14:10 15:10 16:40 17:50 18:20 19:35
学校前 6:16 6:56 7:36 7:36 8:51 10:41 12:11 12:11 13:21 13:21 14:11 15:11 16:41 17:51 18:21 19:36
運動茶屋 6:17 6:57 7:37 7:37 8:52 10:42 12:12 12:12 13:22 13:22 14:12 15:12 16:42 17:52 18:22 19:37
本白根農場前 6:18 6:58 7:38 7:38 8:53 10:43 12:13 12:13 13:23 13:23 14:13 15:13 16:43 17:53 18:23 19:38
静可山口 6:19 6:59 7:39 7:39 8:54 10:44 12:14 12:14 13:24 13:24 14:14 15:14 16:44 17:54 18:24 19:39
赤仁田 6:20 7:00 7:40 7:40 8:55 10:45 12:15 12:15 13:25 13:25 14:15 15:15 16:45 17:55 18:25 19:40
草津谷所 6:23 7:03 7:43 7:43 8:58 10:48 12:18 12:18 13:28 13:28 14:18 15:18 16:48 17:58 18:28 19:43
井　堀 6:25 7:05 7:45 7:45 9:00 10:50 12:20 12:20 13:30 13:30 14:20 15:20 16:50 18:00 18:30 19:45
草津ゴルフ場前 6:26 7:06 7:46 7:46 9:01 10:51 12:21 12:21 13:31 13:31 14:21 15:21 16:51 18:01 18:31 19:46
洞　口 6:28 7:08 7:48 7:48 9:03 10:53 12:23 12:23 13:33 13:33 14:23 15:23 16:53 18:03 18:33 19:48
湯窪入口 6:29 7:09 7:49 7:49 9:04 10:54 12:24 12:24 13:34 13:34 14:24 15:24 16:54 18:04 18:34 19:49
吾妻立石 6:30 7:10 7:50 7:50 9:05 10:55 12:25 12:25 13:35 13:35 14:25 15:25 16:55 18:05 18:35 19:50
西吾妻福祉病院 ↓ ↓ ↓ 7:52 9:07 ↓ 12:27 ↓ 13:37 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
二軒屋橋 6:31 7:11 7:51 7:54 9:09 10:56 12:29 12:26 13:39 13:36 14:26 15:26 16:56 18:06 18:36 19:51
上大津 6:32 7:12 7:52 7:55 9:10 10:57 12:30 12:27 13:40 13:37 14:27 15:27 16:57 18:07 18:37 19:52
上州大津 6:33 7:13 7:53 7:56 9:11 10:58 12:31 12:28 13:41 13:38 14:28 15:28 16:58 18:08 18:38 19:53
坪井平 6:33 7:13 7:53 7:56 9:11 10:58 12:31 12:28 13:41 13:38 14:28 15:28 16:58 18:08 18:38 19:53
警察署前 6:34 7:14 7:54 7:57 9:12 10:59 12:32 12:29 13:42 13:39 14:29 15:29 16:59 18:09 18:39 19:54
堂　西 6:35 7:15 7:55 7:58 9:13 11:00 12:33 12:30 13:43 13:40 14:30 15:30 17:00 18:10 18:40 19:55
上の町 6:36 7:16 7:56 7:59 9:14 11:01 12:34 12:31 13:44 13:41 14:31 15:31 17:01 18:11 18:41 19:56
長野原役場前 6:36 7:16 7:56 7:59 9:14 11:01 12:34 12:31 13:44 13:41 14:31 15:31 17:01 18:11 18:41 19:56
中の町 6:37 7:17 ----- 8:00 9:15 11:02 12:35 12:32 13:45 13:42 14:32 15:32 17:02 18:12 18:42 19:57
下の町 6:37 7:17 ----- 8:00 9:15 11:02 12:35 12:32 13:45 13:42 14:32 15:32 17:02 18:12 18:42 19:57
須川橋 6:38 7:18 ----- 8:01 9:16 11:03 12:36 12:33 13:46 13:43 14:33 15:33 17:03 18:13 18:43 19:58
長野原草津口 6:40 7:20 ----- 8:03 9:18 11:05 12:38 12:35 13:48 13:45 14:35 15:35 17:05 18:15 18:45 20:00

　接続列車・代行バス
普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通
524M 526M 528M 530M 532M 534M 536M 538M 540M 542M 544M 546M

長野原草津口（代行バス） 6:43 7:27 8:10 9:25 11:10 12:47 13:57 14:41 15:43 17:10 18:53 20:05
中 之 条（代行バス） 7:31 8:15 8:58 10:13 11:58 13:35 14:45 15:29 16:31 17:58 19:41 20:53
中 之 条 7:39 8:23 9:06 10:21 12:06 13:43 14:53 15:37 16:39 18:06 19:49 21:01
高　　崎 8:30 9:14 9:57 11:18 13:04 14:39 15:45 16:33 17:33 18:57 20:39 21:56

【備　考】　 ▲印… 平日のみ運行 ■印… 土休日のみ運行

ジェイアールバス関東㈱長野原支店　【電話】0279-82-2028　（10:00～17:00）

接続列車名

ＪＲバス時刻表　【2014年9月25日(木)～9月30日(火)　特別ダイヤで運行】

ＪＲ吾妻線の線路切替工事に伴い、9月25日(木)～9月30日(火)は中之条～大前間で代行バスによる振替輸送が実施されます。

そのため、長野原草津口～草津温泉バスターミナル間の路線バスは特別ダイヤで運行しますので、ご注意ください。


